B oL RESTAURANG B

Juthbackan Lounasbuffet

Maanantaina 10.3

Helstekt kassler
Chili con carne med ris

Tiistaina 11.3

Kycklingben med paprikasas
Kaldolmar med brunséas
Keskiviikkona 12.3

Maletkéttbiff med svampsas
Pepparrots stromming

Torstaina 13.3

Laxsoppa
Helstekt lever i graddsas
Pannkaka med sylt och gradde

Perjantaina 14.3

Pulled pork med bbg-sas,vitlbkscreme fraiche,ugnsrostadpotatis
Kyckling med mozzarella och soltorkad tomat

Hinta

12 €
12 €

12 €
12 €

12 €
12 €

12€
12 €

12 €
12 €
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